
sexta-feira, 29 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Portaria

 

_________________________________________________________________________________________ 
Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39  

                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095. 

1 

 

PORTARIA Nº.  171, de 28 de maio de 2015. 

Dispõe sobre a nomeação dos membros do Comitê Municipal 

de Mobilização Social para Ações de Prevenção e 

Controle de Dengue e Chikungunya e, dá outras 

providências. 

              O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica Municipal, art. 77, atendendo as 

disposições da Resolução CIB nº. 032/2105 da Secretaria de Saúde do Estado da Bahia.   

 RESOLVE:  

 Art. 1º. Nomear membros do Comitê Municipal de Mobilização Social para Ações de 

Prevenção e Controle de Dengue e Chikungunya. 

SAÚDE :    Ivã Mendes Santos  - efetivo – auxiliar administrativo. 
ENDEMIAS :  Junior Pereira Santos – efetivo – coordenador. 
EDUCAÇÃO: Pedrinha Machado Santos Rocha – contratada – auxiliar de almoxarifado.  
MEIO AMBIENTE : Ailton de Souza Filho  - contratado – secretário. 
VISA: Patrícia Alencar de Lima – contratado – coordenadora. 
INFRAESTRUTURA: Antônio Pires Lopes – contratado – Secretário. 
CONSELHO DE SAÚDE: Camila Vanessa de Souza Figueiredo – contratada – conselheira. 
VIGILÂNCIA:  Ivanete Oliveira Machado – servidora estado -técnica de enfermagem. 
LIMPEZA PÚBLICA: Joacir Mendes Oliveira Rocha – contratado – Encarregado. 
LIMPEZA PÚBLICA: Cícera Sebastião Santos – contratada – gari. 
 
 Art. 2º. A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 28 de maio de 2015. 

 

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA 

Prefeito Municipal 

  

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 - CNPJ: 
13.717.798/0001-39 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E219DC985F38498B9E420A7CF93E1BEE


		2015-05-29T09:30:15-0300




